
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

النخبة الاهلية  المختلطة   اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8078

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262518078001
262518078002
262518078003
262518078004
262518078005
262518078006
262518078007
262518078008
262518078009
262518078010
262518078011
262518078012
262518078013
262518078014
262518078015
262518078016
262518078017
262518078018
262518078019
262518078020
262518078021
262528078022
262528078023
262528078024

ابا ذر حيدر خليل حمود
ابو الحسن ناجي عبد الله شلاهي 

بلال  علاء  حمزه عيسى
جعفر حمزه علوان زبون

رضا احمد علي حسين
طارق حيدر مهدي شعيب

عباس حسين احمد ابراهيم
عباس علي سنيح عزيوي

عبد الله احمد عبد حافظ
عبد الله احمد جواد علوان
عبد الله حيدر داود سلمان
عبد الله طارق اكرم خداداد

علي ضياء رياض خليف
علي مازن حميد عبار

كرار صفاء عبد الحسين جبر
كرار محمد طالب عبد الحسين

محمد وسام محمد داود
محمد حامد كاظم عويد

محمد عمار صاحب حسين
موسى جواد كريم جواد

موسى علي كريم سلومي
جنات حيدر فالح حمد
داليا علي جليل منعم

رزان رائد محمد يعقوب

100
97
99
85

100
100
94
95
غ

95
100
100
100
100
100
100
100
88

100
93
85

100
100
100

100
88
83
79
91
99
72
97
غ

74
99

100
100
100
93
92

100
86
84
79
68
96
98
88

84
72
75
56
74
98
50
72
غ

62
96
92
88

100
92
79
98
62
88
66
56
94

100
81

77
85
81
60
65
82
80
57
غ

50
90
78
89

100
77
82
98
78
86
73
71
90

100
94

98
83
84
81
85
95
51

100
غ

94
100
98
96

100
90
94

100
74
74
74
79
96
99

100

91
81
78
79
79
90
60
81
غ

68
98
96
95

100
86
90

100
80
78
86
67

100
100
83

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

550
506
500
440
494
564
407
502

0
443
583
564
568
600
538
537
596
468
510
471
426
576
597
546

91.67
84.33
83.33
73.33
82.33

94
67.83
83.67

0
73.83
97.17

94
94.67
100

89.67
89.5

99.33
78
85

78.5
71
96

99.5
91

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العزيزيةالعزيزية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

النخبة الاهلية  المختلطة   اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8078

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

262528078025
262528078026
262528078027
262528078028
262528078029
262528078030
262528078031
262528078032
262528078033
262528078034

زينب عماد محيسن خليف
ساره احمد محمد علي كناوي

طيبه محمد جاسم كلكول
فاطمه علي عبد الوهاب احمد

فاطمه مهند علي دلي
فدك مرتضى عادل حسن

ملاك  احمد عبد حافظ
ملك زيد محمد حمادي

ميار اسعد محمود اسماعيل
نرجس اياد عبد القادر فاضل

100
91

100
100
100
100
96

100
100
100

92
84
92
98
88
99
91
59
82
96

100
68
84
94

100
96
59
92
94
89

91
50
67

100
74
81
50
50
87
87

96
88

100
92
96
87
90
77
96

100

79
78
88
72
95
82
62
75
78
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

558
459
531
556
553
545
448
453
537
567

93
76.5
88.5

92.67
92.17
90.83
74.67
75.5
89.5
94.5

المعدلالمجموعالنتيجه

34 21 13

المشاركين
كلي بنين بنات

33 20 13

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

111111
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
33 20 13

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العزيزيةالعزيزية


