

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

العزيزية العزيزية

8078 اسم المدرسة النخبة الاهلية المختلطة

										• • • •	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
91.67	550	ناجح	91	98	77	84	100	100	ابا ذر حیدر خلیل حمود	262518078001	1
84.33	506	ناجح	81	83	85	72	88	97	ابو الحسن ناجي عبد الله شلاهي	262518078002	2
83.33	500	ناجح	78	84	81	75	83	99	بلال علاء حمزه عيسى	262518078003	3
73.33	440	ناجح	79	81	60	56	79	85	جعفر حمزه علوان زبون	262518078004	4
82.33	494	ناجح	79	85	65	74	91	100	رضا احمد علي حسين	262518078005	5
94	564	ناجح	90	95	82	98	99	100	طارق حيدر مهدي شعيب	262518078006	6
67.83	407	ناجح	60	51	80	50	72	94	عباس حسين احمد ابراهيم	262518078007	7
83.67	502	ناجح	81	100	57	72	97	95	عباس علي سنيح عزيوي	262518078008	8
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	رغ.	غ	عبد الله احمد عبد حافظ	262518078009	9
73.83	443	ناجح	68	94	50	62	74	95	عبد الله احمد جواد علوان	262518078010	10
97.17	583	ناجح	98	100	90	96	99	100	عبد الله حيدر داود سلمان	262518078011	11
94	564	ناجح	96	98	78	92	100	100	عبد الله طارق اكرم خداداد	262518078012	12
94.67	568	ناجح	95	96	89	88	100	100	علي ضياء رياض خليف	262518078013	13
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	علي مازن حميد عبار	262518078014	14
89.67	538	ناجح	86	90	77	92	93	100	كرار صفاء عبد الحسين جبر	262518078015	15
89.5	537	ناجح	90	94	82	79	92	100	كرار محمد طالب عبد الحسين	262518078016	16
99.33	596	ناجح	100	100	98	98	100	100	محمد وسنام محمد داود	262518078017	17
78	468	ناجح	80	74	78	62	86	88	محمد حامد كاظم عويد	262518078018	18
85	510	ناجح	78	74	86	88	84	100	محمد عمار صاحب حسين	262518078019	19
78.5	471	ناجح	86	74	73	66	79	93	موسى جواد كريم جواد	262518078020	20
71	426	ناجح	67	79	71	56	68	85	موسى علي كريم سلومي	262518078021	21
96	576	ناجح	100	96	90	94	96	100	جنات حيدر فالح حمد	262528078022	22
99.5	597	ناجح	100	99	100	100	98	100	داليا علي جليل منعم	262528078023	23
91	546	ناجح	83	100	94	81	88	100	رزان رائد محمد يعقوب	262528078024	24



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

عدد الراسبين

نسبةالنجاح

1

100%

العزيزية العزيزية

8078 اسم المدرسة النخبة الاهلية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
93	558	ناجح	79	96	91	100	92	100	زينب عماد محيسن خليف	262528078025	25
76.5	459	ناجح	78	88	50	68	84	91	ساره احمد محمد علي كناوي	262528078026	26
88.5	531	ناجح	88	100	67	84	92	100	طيبه محمد جاسم كلكول	262528078027	27
92.67	556	ناجح	72	92	100	94	98	100	فاطمه علي عبد الوهاب احمد	262528078028	28
92.17	553	ناجح	95	96	74	100	88	100	فاطمه مهند علي دلي	262528078029	29
90.83	545	ناجح	82	87	81	96	99	100	فدك مرتضى عادل حسن	262528078030	30
74.67	448	ناجح	62	90	50	59	91	96	ملاك احمد عبد حافظ	262528078031	31
75.5	453	ناجح	75	77	50	92	59	100	ملك زيد محمد حمادي	262528078032	32
89.5	537	ناجح	78	96	87	94	82	100	ميار اسعد محمود اسماعيل	262528078033	33
94.5	567	ناجح	95	100	87	89	96	100	نرجس اياد عبد القادر فاضل	262528078034	. 34

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
100%	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
100 /0	1	1	0	0	0	0	33	20	13	1	1	0	33	20	13	34	21	13
				م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية			سلامية العربية		لاسلامية	الموضوع التربية اا		المو		

1

100%

1

100%

1

100%

1

100%

1

100%

المنطقة المنطق

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص